



Barn- och utbildningsnämnden

2009-08-27

86

177

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott

Dnr xx.xx-xx

## Information om samlad förskoleverksamhet i Persön

### Ärendebeskrivning

Lokalcontroller Carina Lundström lämnar följande information.

I Persön finns i nuläget en F-6 skola med 130 elever och förskola med 3 avd och 67 barn. I januari 2010 tillkommer ytterligare 8 barn i förskolan. Med anledning av tillväxt i området har utbyggnad av förskolan och skolans kök genomförts 2008. Utbyggnad av förskolan gav plats för ytterligare ca 20 barn. Begränsningar i möjligheter att nyttja mark runt skolan gör att tillbyggnad av förskolan inte gjorts i önskad omfattning. Ett syfte med ytterligare tillbyggnad skulle vara att effektivisera förskoleverksamheten i skolområdet.

Persön ses som ett "centrum" för skolområdet upp till klass 6.

I kringliggande byar finns en förskola i Ängesbyn (1-avd). En 1-avdelningsförskola i Smedsbyn stängdes augusti 2009 enligt beslut i BUN 2008-04-23. Under våren 2009 planerade IDEUS att öppna en enskild förskola i Smedsbyn, men planerna verkställdes inte p g a för litet antal sökande. Barnen från Smedsbyn har i nuläget sin placering i Persön.

Ett tillfälle har dykt upp som möjliggör ytterligare utökning av lokalerna i Persön. Ett fristående hus i anslutning till befintlig skola och skolgård är till salu. Tekniska förvaltningens bedömning är att det är ett bra hus med en attraktiv prisnivå.

Ur verksamhetssynpunkt så skapar föreslagen förändring möjligheter till samordning mellan förskolans avdelningar och flexibilitet vad gäller lokalnyttjandet för förskola och grundskola i skolområdet. En samordning ger bl a kostnadsminskning avseende personalkostnader (samordnad öppning



Barn- och utbildningsnämnden

2009-08-27

86

178

**Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott**

respektive stängning) samt nyttjande av befintligt kök i Persöskolan (utebliven kostnad för drift och investering vid underhåll av förskolekök).

En utökning av lokalytan i Persön tillgodoser verksamhetens nuvarande behov av lokalyta. I en långsiktig planering av Persön som "centrum" för skolområdet visar prognosen en förhållandevis stabil utveckling, möjligen en viss minskning. Beroende på utfallet av prognosen kan en eventuell avveckling av 1-avdelningsförskolan i Ängesbyn bli aktuell.

**Barn- och utbildningsnämndens beslut**

**Barn- och utbildningsnämnden beslutar lägga informationen med godkännande till handlingarna.**